
TTV Sommer 2017

Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 038 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC SW 1913 Bad Salzungen 8 15:1 52:12 81:20 518:243
2 TSV Gotha 8 12:4 45:19 69:32 474:315
3 Tennis Club Suhl 8 11:5 44:20 68:40 481:389
4 SG Ruhla-Tabarz 8 11:5 35:29 59:44 440:350
5 TC im TSV Zella-Mehlis 8 8:8 31:33 44:59 352:417
6 TC BW Eisenach 1920 8 7:9 36:28 60:47 447:375
7 TC BW Greußen 8 5:11 24:40 45:62 371:450
8 TC Schwarz-Gelb Nordhausen 8 2:14 12:52 24:80 263:512
9 TV BW Sondershausen 8 1:15 9:55 16:82 235:530

Spielleiter
Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9
Tel: 0163/7028624 / eMail: ksuchlich@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TSV Gotha
SG Ruhla-Tabarz
Spielort: Tennisclub Ruhl...
TC BW Eisenach 1920
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
Tennis Club Suhl
 
TC BW Greußen
TV BW Sondershausen

8:0
5:3
 

4:4
7:1

Sa. 06.05.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TV BW Sondershausen
SG Ruhla-Tabarz
Spielort: Tennisclub Ruhl...
Tennis Club Suhl
TSV Gotha

TC BW Eisenach 1920
TC SW 1913 Bad Salzungen
 
TC im TSV Zella-Mehlis
TC BW Greußen

0:8
1:7
 

8:0
5:3

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TV BW Sondershausen
TSV Gotha
SG Ruhla-Tabarz
Spielort: Tennisclub Ruhl...
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC BW Eisenach 1920
TC im TSV Zella-Mehlis
 
Tennis Club Suhl

4:4
5:3
5:3
 

8:0
Sa. 20.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC BW Eisenach 1920
TC SW 1913 Bad Salzungen
TSV Gotha
TC BW Greußen

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Ruhla-Tabarz
Tennis Club Suhl

8:0
5:3
4:4
1:7

Sa. 27.05.2017 09:00
09:00
09:00

TC BW Greußen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TV BW Sondershausen

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Ruhla-Tabarz

1:7
1:7
3:5

So. 11.06.2017 10:00 TC im TSV Zella-Mehlis TC BW Greußen 6:2
Sa. 17.06.2017 09:00 Tennis Club Suhl TSV Gotha 4:4
Sa. 12.08.2017 09:00

09:00
09:00

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC BW Eisenach 1920

TSV Gotha
SG Ruhla-Tabarz
Tennis Club Suhl

5:3
4:4
2:6

Sa. 19.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis Club Suhl
TC im TSV Zella-Mehlis
TC BW Greußen
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC BW Eisenach 1920
SG Ruhla-Tabarz
TV BW Sondershausen

8:0
5:3
1:7
8:0

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00

TC BW Eisenach 1920
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
Tennis Club Suhl

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC BW Greußen
TV BW Sondershausen

4:4
3:5
8:0
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TTV Sommer 2017

Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 038 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.09.2017
 

10:00
 
10:00
10:00

SG Ruhla-Tabarz
Spielort: Tennisclub Ruhl...
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TV BW Sondershausen

TC BW Eisenach 1920
 
TC SW 1913 Bad Salzungen
TSV Gotha

4:4
 

0:8
0:8

Sa. 09.09.2017 13:00 TC BW Greußen TV BW Sondershausen 7:1
So. 10.09.2017 13:00 TC im TSV Zella-Mehlis TSV Gotha 0:8

nu.Dokument 013, erstellt am 29.12.2025 23:50 | Seite 2


