

# TTV Sommer 2017

## Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 038 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC SW 1913 Bad Salzungen	8	15:1	52:12	81:20	518:243
2	TSV Gotha	8	12:4	45:19	69:32	474:315
3	Tennis Club Suhl	8	11:5	44:20	68:40	481:389
4	SG Ruhla-Tabarz	8	11:5	35:29	59:44	440:350
5	TC im TSV Zella-Mehlis	8	8:8	31:33	44:59	352:417
6	TC BW Eisenach 1920	8	7:9	36:28	60:47	447:375
7	TC BW Greußen	8	5:11	24:40	45:62	371:450
8	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	8	2:14	12:52	24:80	263:512
9	TV BW Sondershausen	8	1:15	9:55	16:82	235:530

### Spielleiter

Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9  
Tel: 0163/7028624 / eMail: ksuchlich@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00	TSV Gotha	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	8:0
09:00	SG Ruhla-Tabarz	Tennis Club Suhl	5:3
	Spielort: Tennisclub Ruhl...		
09:00	TC BW Eisenach 1920	TC BW Greußen	4:4
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TV BW Sondershausen	7:1
Sa. 06.05.2017 09:00	TV BW Sondershausen	TC BW Eisenach 1920	0:8
09:00	SG Ruhla-Tabarz	TC SW 1913 Bad Salzungen	1:7
	Spielort: Tennisclub Ruhl...		
09:00	Tennis Club Suhl	TC im TSV Zella-Mehlis	8:0
09:00	TSV Gotha	TC BW Greußen	5:3
Sa. 13.05.2017 09:00	TV BW Sondershausen	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	4:4
09:00	TSV Gotha	TC BW Eisenach 1920	5:3
09:00	SG Ruhla-Tabarz	TC im TSV Zella-Mehlis	5:3
	Spielort: Tennisclub Ruhl...		
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	Tennis Club Suhl	8:0
Sa. 20.05.2017 09:00	TC BW Eisenach 1920	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	8:0
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC im TSV Zella-Mehlis	5:3
09:00	TSV Gotha	SG Ruhla-Tabarz	4:4
09:00	TC BW Greußen	Tennis Club Suhl	1:7
Sa. 27.05.2017 09:00	TC BW Greußen	TC SW 1913 Bad Salzungen	1:7
09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC im TSV Zella-Mehlis	1:7
09:00	TV BW Sondershausen	SG Ruhla-Tabarz	3:5
So. 11.06.2017 10:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC BW Greußen	6:2
Sa. 17.06.2017 09:00	Tennis Club Suhl	TSV Gotha	4:4
Sa. 12.08.2017 09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TSV Gotha	5:3
09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	SG Ruhla-Tabarz	4:4
09:00	TC BW Eisenach 1920	Tennis Club Suhl	2:6
Sa. 19.08.2017 09:00	Tennis Club Suhl	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	8:0
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC BW Eisenach 1920	5:3
09:00	TC BW Greußen	SG Ruhla-Tabarz	1:7
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TV BW Sondershausen	8:0
Sa. 26.08.2017 09:00	TC BW Eisenach 1920	TC SW 1913 Bad Salzungen	4:4
09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC BW Greußen	3:5
09:00	Tennis Club Suhl	TV BW Sondershausen	8:0

# TTV Sommer 2017

## Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 038 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.09.2017 10:00	SG Ruhla-Tabarz Spielort: Tennisclub Ruhl...	TC BW Eisenach 1920	4:4
10:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC SW 1913 Bad Salzungen	0:8
10:00	TV BW Sondershausen	TSV Gotha	0:8
Sa. 09.09.2017 13:00	TC BW Greußen	TV BW Sondershausen	7:1
So. 10.09.2017 13:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TSV Gotha	0:8